S.N COURSE NAME FATHER'S NAME CHALLAN NO. AMT AMT WORD

1  B.Ed. II YEAR AAFREEN BANO HAKAM KHAN B II -1 26880
TWENTY SIX THOUSAND EIGHT HUNDRED 

EIGHTY RUPEES ONLY

2  B.Ed. II YEAR AJAY SINGH SHEKHAWAT KARAN SINGH B II -2 26880
TWENTY SIX THOUSAND EIGHT HUNDRED 

EIGHTY RUPEES ONLY

3  B.Ed. II YEAR AJAY TANWAR BHAGWAN SAHAY TANWAR B II -3 26880
TWENTY SIX THOUSAND EIGHT HUNDRED 

EIGHTY RUPEES ONLY

4  B.Ed. II YEAR ALKA YADAV BANWARI LAL YADAV B II -4 26880
TWENTY SIX THOUSAND EIGHT HUNDRED 

EIGHTY RUPEES ONLY

5  B.Ed. II YEAR AMIT KUMAR MEENA OM PRAKASH B II -5 26880
TWENTY SIX THOUSAND EIGHT HUNDRED 

EIGHTY RUPEES ONLY

6  B.Ed. II YEAR ANAR SINGH RUHELA BIRAM CHAND RUHELA B II -6 26880
TWENTY SIX THOUSAND EIGHT HUNDRED 

EIGHTY RUPEES ONLY

7  B.Ed. II YEAR ANIL KUMAR BAGARI JIWAN RAM BAGARI B II -7 26880
TWENTY SIX THOUSAND EIGHT HUNDRED 

EIGHTY RUPEES ONLY

8  B.Ed. II YEAR ANISHA KUMARI SHREECHAND DODWADIYA B II -8 26880
TWENTY SIX THOUSAND EIGHT HUNDRED 

EIGHTY RUPEES ONLY

9  B.Ed. II YEAR ANITA GURJAR SHIVDAN GURJAR B II -9 26880
TWENTY SIX THOUSAND EIGHT HUNDRED 

EIGHTY RUPEES ONLY

10  B.Ed. II YEAR ANITA MEENA BAJRANG LAL MEENA B II -10 26880
TWENTY SIX THOUSAND EIGHT HUNDRED 

EIGHTY RUPEES ONLY

11  B.Ed. II YEAR ANJALI KUMARI MOHAN LAL B II -11 26880
TWENTY SIX THOUSAND EIGHT HUNDRED 

EIGHTY RUPEES ONLY

12  B.Ed. II YEAR ANJALI MEENA NANU RAM MEENA B II -12 26880
TWENTY SIX THOUSAND EIGHT HUNDRED 

EIGHTY RUPEES ONLY

13  B.Ed. II YEAR ANJALI YADAV SURESH KUMAR YADAV B II -13 26880
TWENTY SIX THOUSAND EIGHT HUNDRED 

EIGHTY RUPEES ONLY

14  B.Ed. II YEAR ANJU BHAWARIYA SANTURAM BHAWARIYA B II -14 26880
TWENTY SIX THOUSAND EIGHT HUNDRED 

EIGHTY RUPEES ONLY

15  B.Ed. II YEAR ANJU YADAV SHYAM SUNDAR YADAV B II -15 26880
TWENTY SIX THOUSAND EIGHT HUNDRED 

EIGHTY RUPEES ONLY

16  B.Ed. II YEAR ANKIT SANTOSH KUMAR BHATI B II -16 26880
TWENTY SIX THOUSAND EIGHT HUNDRED 

EIGHTY RUPEES ONLY

17  B.Ed. II YEAR ANKIT KUMAR MEENA SHYAMSUNDAR MEENA B II -17 26880
TWENTY SIX THOUSAND EIGHT HUNDRED 

EIGHTY RUPEES ONLY

18  B.Ed. II YEAR ANKITA BHAWARIYA JHABAR MAL B II -18 26880
TWENTY SIX THOUSAND EIGHT HUNDRED 

EIGHTY RUPEES ONLY

19  B.Ed. II YEAR ANOP BALIWAL KAILASH CHAND B II -19 26880
TWENTY SIX THOUSAND EIGHT HUNDRED 

EIGHTY RUPEES ONLY

20  B.Ed. II YEAR ANUSHREE LADHA ANIL KUMAR LADHA B II -20 26880
TWENTY SIX THOUSAND EIGHT HUNDRED 

EIGHTY RUPEES ONLY

21  B.Ed. II YEAR ARTI MEENA RAMKUNWAR MEENA B II -21 26880
TWENTY SIX THOUSAND EIGHT HUNDRED 

EIGHTY RUPEES ONLY

22  B.Ed. II YEAR ASHA CHOUDHARY GOVIND CHOUDHARY B II -22 26880